
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI FENEGRÒ 
FENEGRÒ – CIRIMIDO – LIMIDO COMASCO – LURAGO MARINONE 

Via Dell’Arte, 1 – FENEGRÒ (CO) - CF 80015360136 
Tel. 031/935773 - coic82200C@istruzione.it - coic82200c@pec.istruzione.it  

www.comprensivofenegro.edu.it 
COD. UNIVOCO FATT. ELETT. UFXHS7 - C/C T.U. 311085 - MATR. INPS 2407668269 

 
 All’ ALBO ON-LINE 
                                                                                                                Agli ATTI 
 

 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione definitiva affidamento incarico di supporto scolastico per 
il progetto “Benessere” per gli alunni della scuola secondaria di primo grado anno scolastico 
2022/2023. 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 
VISTO il  Decreto   28  agosto  2018  n.  129,  concernente  “Regolamento  recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 
dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTO Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTA la delibera n. 17 del 09/02/2022 di approvazione del Programma Annuale 
dell’esercizio Finanziario 2022; 

VISTO il contributo ricevuto, finalizzato alla stipula di un contratto con un educatore che 
possa affiancare gli alunni bisognosi di supporto scolastico; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere all’individuazione dei contraenti cui 
conferire contratti di prestazione d’opera per l’attuazione dei progetti per l’arricchimento 
dell’Offerta Formativa dell’Istituto; 

CONSIDERATO che tali prestazioni sono di natura temporanea ed altamente qualificate; 

PRESO ATTO della candidatura pervenuta nei termini e con le modalità indicati; 

VISTO il verbale di aggiudicazione provvisoria prot.n. 7579 del 14-10-2022;  

VISTO che non sono pervenuti reclami; 

DECRETA 

 

di aggiudicare definitivamente l’incarico di supporto scolastico per il progetto “Benessere” per 
gli alunni della scuola secondaria di primo grado al candidato Niccolo’ Pelli  con punti 10. 
 
Di formalizzare con regolare contratto la presente aggiudicazione. 
 
Di pubblicare la presente decreto all’albo e sul sito web dell’Istituto: 
https://www.comprensivofenegro.edu.it. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Angela Serena Ildos            

 Documento firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale 

e normativa connessa 

COIC82200C - COIC82200C - A812D0D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007687 - 19/10/2022 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da ANGELA SERENA ILDOS

https://www.comprensivofenegro.edu.it/

		2022-10-20T09:55:47+0200
	ANGELA SERENA ILDOS




